
 

Zarządzenie Nr 143/2017  

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28.07.2017r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora przedszkola.  

Na podstawie art. 36a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016. 1943 z późno zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5  

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446  

z późno zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora:  

1) Miejskiego Przedszkola nr 1 w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów, ul. Nadfosna 12,  

2) Miejskiego Przedszkola nr 6 w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów, ul. Kazimierza  

Pijanowskiego 3,  
3) Miejskiego Przedszkola nr 10 w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów, ul. Batalionów  

Chłopskich 4.  

§ 2.  

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych  

w Ciechanowie.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński  

 


